Учетный номер ________
Директору МАОУ лицея

 «Морской технический»
И.П.Марковой

от родителей (законных представителей)
___________________________________
                                                           ___________________________________
Контактный телефон __________________________
заявление

Прошу разрешить моему сыну (дочери) ________________________________________, выпускнику(це)  9 « ____» класса  принять участие в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 10-й класс ____________________________________ профиля обучения.
С Положением об индивидуальном отборе обучающихся в 10-й профильный класс МАОУ лицея «Морской технический»  ознакомлены.
«____» ___________ 2020 г.

______________

подпись

                                                                                                                   ______________

подпись